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GOBIéRNO DE COLOMBIA

-CMA-034-2023

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA CONSTRUCCION MEJORAMIENTO Y
ADECUACION DEL AEROPUERTO CESAR GAVIRIA TRUJILLO DEL MUNICIPIO DE INIRIDA”.

\

FECHA: 06 de octubre de 2023 . -

PRESUPUESTO OFICIAL: ($ 79.200.000,00)

Se procede a relacionar la UNICA (01) PROPUESTA que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término sefialado
en el cronograma de actividades, y que se relacionan en orden cronolégico asi:

o : FECHA HORA DE
PROPUESTA N REFERENCIA DE OFERTA PRESENTACION 'PRESENTACION
1 INTERGES SAS 03/10/2023 11:40 am

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso CMA-034-2023 en
cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal
como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la
resolucion de apertura del proceso).

INTERVENTORIA Y R/IL SULMA YANIRA SAAVEDRA CEDULA RIL:
GEST!OZX\SITERGES ARIAS 55.157.548

NIT 901145450-2

No. ’ , REQUISITOS RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: E! Proponente presentara el |
Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por el
apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un Proponente

" Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee titulo
como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, para lo cual |
adjuntara copia_de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la matricula
profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de cierre de este
procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La carta de
presentacion debe suscribirse. Con [a firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y,
por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar
la oferta.

CUMPLE-

APODERADQO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal
forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado
de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y
responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Confrato. ’

NO APLIGA

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNC!PIOS PARA EL PROGRESO
Calle 332 N.° 39 -19 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel. 3108708920

supervision @asosupro.gov.co - Info@asosupro.gov.co -~ Www.asosupro.gov.co
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intenciéon de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precisién sobre el tipo de
asociacion se solicitard aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato
2A — Consorcios) (Formato 2B ~ Uniones Temporales). Los Proponentes podran
incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los Documentos del
Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un representante y un suplente,
este Oltimo en caso de considerario conveniente, cuya designacion deberd quedar
definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato. 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas naturales y/o
juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para la representacion sin
limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran para presentar
la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad para firmar el acta de
terminacién y liquidacién; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado-este ditimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a
la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo
sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion; EI Proponente
Plural debe sefalar expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno
de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podré ser diferente al 100 %.;
En la etapa contractual, no podran ser modificados los porcentajes de participacion sin
el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso, en ia etapa precontractual no sera }
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de .
‘la fecha del cierre del Proceso de Contratacién. ’

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara
de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de expedicion del
certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado de existencia
y representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el
objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas en el objeto del Proceso
de Contratacién; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar
que su duracién no serd inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en
nombre de la misma, deberd acreditar su capacidad a través de una autorizacion
suficiente otorgada por el 6rgano social competente respectivo para cada caso.;- El
nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas
juridicas extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o
servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo
con los articulos 471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en
caso de ser sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacién del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha
de constitucién de esta Gltima. ’

SI CUMPLE.

/ : CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE -O | APORTAN LOS
5 REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. DOCUMENTOS DE
LOS. i
PROPONENTES.

CUMPLE. Se

procedié a consultar

- . los antecedentes tanto

' de la persona juridica

VERIFICACION ANTECEDENTES. FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA | como de su

& REPUBLICA. representante legal, el

i cual arroja cada uno

que NO SE
ENCUENTRA

REPORTADO COMO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PA EL PROGRESO
Calle 332 N.° 39 -19 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel. 3108708920

supervisich@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - WWW.ASOSUPFO.GOV.CO
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RESPONSABLE
FISCAL

VERIF]CACIQN ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION. . .

CUMPLE. ~Se-
procedi6 a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como - de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

-

CUMPLE Se procedid
a consultar los
antecedentes

judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS

PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DiA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedi6
a consultar las
medidas correctivas de
la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS -
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
“condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecision
en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente
hasta el término de traslado del informe de evaluacién.

CUMPLE.

ASOCIACION SUPRADEARTAMENTAL DE MUNICIIOS PARA EL PROGRESO

Calle 332 N.° 39-19 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel. 31087083920
supervision@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - WWw.asosupro.gov.co
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CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: EI Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacién familiar, al
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al
Fondo Nacional de-Formacion Profesional para la Industria de Construccion, cuando a
ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado
suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el representante
legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica estd exonerada en los términos
previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 —
Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta -misma prevision aplica para las
personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben.
acreditar este requisito respecto del personal vinculade en Colombia; persona natural:
11. El Proponente persona natural debe acreditar la afiliacién a los sistemas de seguridad
social en salud y pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con
el certificado de pago de la correspondiente plamlla pero no sera obligatoria la
presentacion de este ditimo.

CUMPLE-

Los certificados de afiliacidon deben presentarse con fecha de expedicion no mayor a
treinta (30). dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que retina
los requisitos para acceder a la pensién de vejez 0 se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales extranjeras
con domicilio en Colombia las cuales deberén acreditar este requisito respecto del
personal vinculado en Colombia. ’

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL'

12 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE-

Conforme al
PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el numeral 15 del
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y, Formato 1
por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar
la oferta.

13

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

Sin otro particular,

don Dovid | Genpo
N DAVID DEL CAMPO GOMEZ
Evaluador Juridico

ASOCIACION SUPRADEPARAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Calle 332 N.° 39 -19 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel. 3108708920

supervision@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - WWww.asosupro.gov.co




Estado:

Vigente

Namere de péliza: Mamere de anexo:

14-44-101194611 0

Fecha de expediciém Ramao:

lunes, 2 de octubre de 2023 ’ CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado: : ’ T@s‘éafﬁo?:

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA INTERVENTORIA Y GESTION INTERGES SAS
EL PROGRESO ASOSUPRO ‘

Inicio de vigencia: ' " Fin vigencia: -

martes, 3 de octubre de 2023 lunes, 15 de enero de 2024

Valor total asegurado:

$ 7.920.000

Para mayor informacién y validacién final de su consulta puede:

+ Pélizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (501) 218 6977 ext 311 - Email: verificacion.polizas.automoviles@sequrosdelestado

serdn atendidas solicitudes de otros productos.
- Pélizas ramo G les: (601) 218 6977 ext 522 - Emaik verificacion.polizas todariesgoconstruccion@segurosdelsstado.com

- Pélizas ramo Fianzas - Ci limiento: 310 327 9920 / verificacion.polizas.ct mpl'miento@seq srasdelestado.cam

m * Por medio de este canal no

- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicic pubhco de pasajeros {601) 644 8660 ext 157-159-163 - Emaik

verificacion.polizas.sutomoviles @sequrosdelestado.com
- Pélizas ramo Vida: (601).218 6977 - Email venﬁcacwn.ponzas,\/ida@seourosdeiestado.com
- Pélizas ramo SOAT: (601} 650 0856 a nivel nacional - Email: operacionsoat@sequrosdelestado.com
 Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas a nivel nacional.

Copyright © 2023. Todos los derechos reservados por Seguros del Estado
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ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
PROCESO DE SELECCION ABREVIADA CMA-034-2023

T GOBIERNO DE COLOMBIA

‘ Villavicencio, Meta, 06 de Octubre de 2023.

Contrato “INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, Y AMBIENTAL
A LA CONSTRUCCION MEJORAMIENTO Y ADECUACION DEL AEROPUERTO CESAR
GAVIRIA TRUJILLO DEL MUNICIPIO DE INIRIDA".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 79.200.000
PLAZO DE EJECUCION: CINCO (05) MESES

'PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a

continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del proceso de seleccién LP-034-2023
- con fecha seis (06) dias del mes de octubre de 2023, cumpliendo con lo establecido en los

Pliegos de Condiciones, donde se prosigui6 a dar apertura a la propuesta entregada hasta
~la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE No 1:

INTERVENTORIA Y GESTION INTERGES S.A.S.

R/L SULMA YANIRA SAAVEDRA ARIAS

C.C. No. 56.157.548 de Neiva

Direccion: ‘Carrera 33 # 37-63 centro, Villavicencio
Correo eléctrénico: |nten/entorlamlrlda2023@gmail com

) VER!FICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Aténdiéhdd lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
doqymen’tos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

| PARAMETRC H;&HEXANDRATORRES
“INDICE DE LIQUIDEZ 1 > 103 | HABILEl indice es 23,24
INDICE DE ENDEUDAMIENTO ’ HABIL El indice del
| (B) < 0,74 presupuesto es 0,04
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una
INTERES >0 cobertura INDETERMINADO

SOCIACION SUPRADEPARTANHENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Calle 32 N.9 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920

L |reccnonegecu’uva@asosugro gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co
Tl WWW.. asosugro gov.co
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CAPITAL DE TRABAJO .
B >=10% PO =
$ 7,920,000

HABIL Su capital es de
$ 349,234,157

RENTABILIDAD DEL _
PATRIMONIO >=0

HABIL presenta rentabilidad

de 0,04

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0
>=

HABIL.  cuenta con
rentabilidad de 0,04

la

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, Los proponentes
INTERVENTORIA'Y GESTION INTERGES S.A.S. cumplen con los indicadores financieros
exigidos en el pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE

ENCUENTRAN HABILITADOS FINANCIERAMENTE.

Cordialmer}(é,

fq é{? / /

DAYANA MARCELA CARVAJAL CASTANO
Evaluador Financiéro |

B

WWW.asosupro.gov.co

SOCIACION SUPRADPARTAMENAL E ICIPIOS PARA EL PROGRESO

* Calle 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920
direcciongiecutiva@ asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica®asosupro.gov.co




CUADRO No. 1
CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR

CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. 034 DE 2023
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO Y ADECUACION DEL AEROPUERTO CESAR GAVIRIA TRUJILLO, MUNICIPIO DE INIRIDA,

GOBIERNO DE COLOMBIA

) ASOS

b bndyetiel e

PROPONENTE: § INTERVENTORIA Y GESTION INTERGES S.A.S. R/L SULMA YANIRA SAAVEDRA ARIAS

VERIFICACIGN DE EXPERIENCIA GENERAL| VALOR {OTAL DEL CONTRATO EN - ? . - ‘ | rommasne
- e TRONAL | EGHENGREwccn - ; Soummato | eieciicion

- ~ - ; {DENTIFICADO EN
_Nimero . - i __ [Porio menos uno (1) de los ‘ - POR 10 MENOS
| contaculivo don o NﬁlA 16 BF INTERVETORIA A _ lvatortonti e Ag?;m:ﬁ:‘v' . E;‘;mazlv conlratos vélidos aporiados - ’ _ | UNocopicos ‘ ‘
| .;’:,';:ﬁ:f,’; KOYECTOS QUE CORRESFONDAN® | o oo | CONTRAIOEN | cypsumiento e | Formacidn e ::,23?,2?75 f:x:m;oﬂa | lnhasd | SOMIRADD leiaqiricavon b apoila infetaclén | teminactén OBSERVACIONES
Havan conrenno activibAbssoe: | WSORISIAL ) | S | i romiacion | acabkaica [SSRS SEE Rt ERED BIENES ¥ experancia | {bla-imercatio] | (Did-met-afio]
CONSTRUCCION INFRAESTRUCIURA HISICAL iF Sl a1 poncriirale | ACADEMICA Y LA | ADICIONALDEL :“‘;:’L'I';Y‘::';"l“"”'; ’Zﬂ,' = SERVICIOS
INSTITUCIONAL cuyo valorfaaiguaio | : | EXPERIENCIA DEL PERSONAL qulvalente al 100% del Area i
_ wuperoral presupusslo offclal. - PERSONAL CLAVE ciave  llfoldl esfablecidaenel ‘ 801015 801014
. - - EVALUABLE EVALUABIE [procesode selecclénipo28- | - - 811015 811017
- 2023:35613 M2 . 811116 B1141S

Integrante que _fechade Fecha de

. o
PARTICIPACION.

INTERVENTORIA TECNICA,
FINANCIERA Y ADMINISTRATIVAA LA
CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO

DE LA INFRAESTRUCTURA 424,34 M2
EDUCATIVA DEPARTAMENTAL
DERIVADOS DE LA ORDENANZA 007 GoBERNACIO| [ (o [801015 80016 INTERVENTORI
1 12 |DE2010, UBICADOS EN 1OS 7.004,63 7.004,63 N DEL osors 811015 811017| 1 | 100% | AYGESTION | 23/02/2011 | 13127201
MUJICIPIOS DE AGUATUL, CASANARE 811415 INTERGES S.A.S

CHAMEZA, SAN LUIS DE PALENQUE,
OROCUE, TRINIDAD, NUNCHIA, PAZ
DE ARIPORO, PORE, TAMARA,
YOPAL, VILLANUEVA, DEL
DEPARTAMENTO DEL CASANARE.

REALIZAR LA INTERVENTORIA|
TECNICA A LOS PROYECTOS DE
VIVIENDA,  MEJORAMIENTO  DE
VIVIENDA CON ENTORNO DE VIDA|
SALUDABLE Y CONSTRUCCION DE

CUMPLE CON LOS METROS
CUADRADOS SOLICITADOS
{FOLIO 154}

FOUO 217 FOLIO 219

NO ES POSIBLE DETERMINAR

LA INFRAESTRUCTURA Y| GOBERNACIO 801015 801016 INTERVENTOR]
2 13 DESARROLLO URBANISTICO DE LOS|  5.006,78 5.006,78 N DEL 0182019 811015 811017 | 100% | AY GESTION | 21/12/2010 | 08/08/2012
PROGRAMAS DE VIVIENDA EN EL CASANARE INTERGES $.A.S

DEPARTAMENTO DE CASANARE, 2}
REALIZAR LA INTERVENTORIA
TECNICA DE LOS PROYECTOS DE
VIVIENDA EN EL DEPARTAMENTO
DEL CASANARE.

NO SE EVIDENCIAN ACTAS DE
SOPORTE

ORIGINAL FIRMADO

MARIA VICTORIA RUIZ PRIETO
Evaluador Técnlco




ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”

CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. 034 DE 2023

GOBIERNO DE COLOMBIA

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO Y
ADECUACION DEL AEROPUERTO CESAR GAVIRIA TRUJILLO, MUNICIPIO DE INIRIDA.

CUADRO No. 1
RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DEL FACTOR CALIDAD DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

CAPACGIDAD CAPACIDAD CAPACIDAD EXPERIENCIA CALIFICACION
PROFONENTE Ho. PROFONENTE/INTEGRANTE JURIDICA FINANGCIERA | ORGANIZACIONAL] REQUERIDA FINAL
NUMERO (Razon social/nombre) HABIL/NO HABIL | HABIL/NO HABIL] HABIL/INO HABIL JHABIL/NO HABIL} HABIL/NO HABIL

INTERVENTORIA Y GESTION INTERGES S.A.S. R/L SULMA
YANIRA SAAVEDRA ARIAS

PROPONENTE: 1






